

در جلسه مدیران سازمان زیباسازی با مدیران زیباسازی مناطق عنوان شد؛

تعریف پروژه های زیباسازی در مناطق جهت تعیین ردیف بودجه در سال آینده

باحضور مدیران سازمان زیباسازی و مدیران زیباسازی مناطق دهگانه شهرداری تبریز، تعریف پروژه های زیباسازی برای هر منطقه و تعیین ردیف هزینه کرد برای این طرح ها در بودجه سال آینده مورد بحث و بررسی قرار گرفت.



به گزارش روابط عمومی و ارتباطات سازمان زیباسازی، در ابتدای جلسه، معاون اداری و مالی سازمان ضمن اشاره به اهمیت موضوع زیباسازی در سطح شهر گفت: علاوه بر برنامه های عمرانی و خدماتی شهرداری، زیباسازی شهر نیز یکی از مهم ترین فاکتورهای تعریف شده در حوزه مدیریت شهری است که تامین بخشی از نشاط جسمی و روحی شهروندان را برعهده دارد.



مجید رهبر ادامه داد: با توجه به موقعیت و جایگاه تبریز در کشور، این شهر نیازمند اقدامات در خور توجهی در حوزه زیباسازی شهری است و باید برنامه های مدون و کارشناسی شده در قالب اصول و کلیات سازمان زیباسازی تهیه گردد؛ به نحوی که نتایج و ثمرات آن در جای جای شهر نمود داشته باشد. وی لازمه این امر را هماهنگی و هم افزایی بین زیرمجموعه های مربوطه دانست و تصریح کرد: هرمنطقه ای باید به فراخور وضعیت و موقعیت خود نیازهای خود را جمع بندی و پیشنهاد کند و سازمان نیز پس از بررسی های کارشناسی آن ها را به برنامه تبدیل سازد. معاون اداری و مالی سازمان زیباسازی همچنین اظهار داشت: با در نظر گرفتن فصل بودجه ریزی و آغاز برنامه ریزی برای سال آینده، توجه به ملزومات و نیازها و درج آن ها در بودجه سال آتی، طرح های زیباسازی را به صورتی مدون و قابل توجه در سطح شهر محقق می سازد. رهبر در پایان بر لزوم بهره گیری از خرد جمعی و هم افزایی تاکید کرد.



در ادامه جلسه، کریم میمنت نژاد معاون فنی و اجرایی سازمان، با اشاره به تصمیم سازمان در خصوص یکپارچه سازی طرح ها و پروژه های زیباسازی گفت: سازمان زیباسازی در نظر دارد با همکاری مناطق دهگانه شهرداری طرح ها و پروژه های زیباسازی مورد نیاز در سطح شهر را تدوین کرده و این طرح ها را در بودجه سال آتی لحاظ کند. وی اضافه کرد: امیدواریم مدیران محترم زیباسازی در مناطق با بیان پیشنهادات و نظرات خود و هماهنگی با مسوولان و کارشناسان سازمان زیباسازی، به حصول نتیجه ای هرچه بهتر در این حوزه کمک کنند.

معاون فنی و اجرایی سازمان زیباسازی همچنین گفت: عملی شدن این امر موجب اجرای طرح های زیباسازی به صورت دنباله دار شده و اقدامات سلیقه ای را حذف می کند. میمنت نژاد با بیان اینکه مهم ترین فایده این اقدام، لحاظ شدن نیازهای زیباسازی هر منطقه در برنامه هاست، تصریح کرد: هر منطقه ای به فراخور موقعیت و وضعیت خود، به طرحی نیاز دارد تا کم و کاستیها و نازیبایی های موجود را پوشش دهد. بنابراین مدیران محترم می توانند با عنایت به این نیازها، آیتم هایی نظیر جداره سازی، نورپردازی، طرح های حجمی و حتی آیتم مطالعاتی را در ذیل طرح ها و برنامه های خود بگنجانند. در انتهای جلسه نیز تعدادی از مدیران زیباسازی مناطق، نظرات و پیشنهادات خود را در این زمینه اظهار کردند.